RANGE ROVER

RANGE ROVER SPORT

RANGE ROVER EVOQUE

RANGE ROVER VELAR

VEICULD MOTOR

DISCOVERY

DISCOVERY SPORT

DEFENDER 90

DEFENDER 110

DEFENDER 130

EMISSOES DE RUIDO - JIR

CONFORME INSTRUCAO NORMATIVA N 127, DE 24 DE OUTUBRO DE 2006

VEiCULO MOTOR

AJ20-PGH PHEV

AJ20-PeH PHEV

AJ20-P4M FF

AJ20-P4H PHEV

MARCA MODELO VERSAQ

If/LR RR PHEV SE

If/LR RR PHEW HSE

If/LR RR PHEV AB

IfLR RR PHEV 5V

If/LR RRS PHEV' S

If/LR RRS PHEV SE

If/LR RRS PHEV SED
If/LR RRS PHEW HSED
If/LR RRS PHEV AB

LR EVOQUE P250FF AB
If/LR VELAR PHEV HSED
I/LR VELAR PHEV AB

EMISSOES DE RUIDO - JLR
CONFORME INSTRUGAD NORMATIVA NE 127, DE 24 DE OUTUBRO DE 2006

AJ20-D&H MHEV

AJ20-PAM FF

AJ20-D&H MHEV

AJ20-D6H MHEV

AJ20-DEH MHEV

MARCA MODELO VERSAQ

I/LR DISC D350 HSED

/LR DISC D350 LE

/LR DISC D350 TEMPEST
LR/DISC SPT P250FF SED
LR/DISC SPT P250FF SEO7L
/LR DEF90D0350 HSE

/LR DEF90 0350 HSE XD
I/LR DEF1100350 HSEXD
I/LR DEF110D350 HSE XD 7L
/LR DEF1100350 X

I/LR DEF1100350 X 7L

I/LR DEF1100350 TROPHY
I/LR DEF130D350 X

I/LR DEF130D350 X 7L

ANO MODELO

26MY

26MY

26MY
25MY
25.5MY

0 MODELO

25MY
25MY
25MY
25.5MY
25.3MY
25MY
25MY
25MY
25MY
25MY
25MY
25MY
25MY

25MY

MIVEL DE RUIDO {CONDICAD)
(dB)
PARADO (3dB)site
Valor para fiscalizagdo dB(A):

80,97

80,97

83,97

79,20

MIVEL DE RUIDO ICONDIC:&O]
[dB)
PARADO (3dB)site
Valor para fiscalizagdo dB(A):

81,13

83,97

79,00

74,53



